Sermo III

montes q̄ dat eis ḡras spūales sciam vt deuotionē vel vt faciāt p̄niam. Sed q̄ ex hoc homo sup̄bit: xp̄s saltat inde et transit colles q̄ illos nō tangit dando eis ḡras spūales. z ponit se in plano. i. in p̄sona humili z ibi quiescit pp̄ter h̄ dicit scriptura sc̄a. Quāto maior es: humilia te in om̄ibus z corā deo inuenies ḡram. Eccl. iij. Vltis agnoscere stulticiā illoꝝ qui sup̄biūt de bonis spūalibus vel tēpalibus. Si em̄ deplumato coruo sibi apponeret q̄s plumas magnas pauonis d̄ q̄b̄ ip̄e gauderet z sup̄biret cū tm̄ deberet tristiari si h̄ret rōnem q̄ nō sunt sue. Itē est de illis q̄ sup̄biūt zc. Quid est eē scientē vt deuotum. nihil aliud nisi q̄ p̄didit plumas nigras ignorantie vel pctōꝝ z deus posuit in eo plumas angeloz sc̄ie z virtutuz debilit̄ firmatas. s̄. seruoze deuotiōnis. Si ḡ p̄ditis deuotioez p̄ditis etiā plumas virtutū. Itē p̄sona deuota sp̄ d̄z stare cū magno timore ne amittat plumas virtutū q̄ nō sunt sue s̄ a deo sibi impositē. Talis cogitatio expellit sup̄biam z vanā gloriā. ideo dicit. Quāto maior es. s̄. in bonis spūalib̄ humilia te zc. Patet ḡ stulticia illoꝝ q̄ sup̄biūt de bonis temporalib̄. Si aut̄ rex accommodaret alicui vfoꝝ. xx. milia florenoz cuz tali p̄ditōne q̄ sub pena capitis reddat sibi q̄m̄ exiget ab eo cū alijs decem milibus de lucro. si ille gauderet z sup̄biret d̄ illis pecunijs nunquid esset bene fatuus z stultus. cū teneat ipsas cū tanto onere z periculo. Ita in p̄posito de bonis t̄palibus vobis a rege xp̄o mutuatis. q̄ totū est mutuū. cui habetis restituere q̄ficunq̄ ip̄se voluerit cum magno lucro. s̄. operū miscōie z pietatis. als̄ dicit. quare nō posuisti pecuniā meā ad mensā nūmularioꝝ. Math. xxv. Absensa nūmularioꝝ sunt manus pauperū. p̄mitto vobis q̄ si ista cogitaretis nullus diues sup̄biret de diuitijs. nec etiam domini temporalis. nec etiam dñi sup̄birent. Sicut nec bastaxus sup̄bit de onere auri vel argenti seu margaritaz quod portat. imo humiliat̄. Et q̄d sunt dñi t̄pales vel plati nisi bastaxi onerati auro zc. Itē humilia te ad instar bastaxi dicēdo. dñe magnū onus porto sup̄ me. ḡ humiliam̄ in cōspectu dei z exaltabit̄ vos. Ja. iij. Nō in p̄spectu dei habetis dare rōnem et p̄potum de oibus bonis. Quarta. erūt p̄ua i directa. In ingressu regis p̄ua via. i. torta diriḡ z sit rectā Sic spūaliter d̄z fieri mō i introitu regis xp̄i. Prāua seu torta sunt corda z verba et opera suaroz q̄ incedūt tortuose ad instar serpentis z vulpis. vbi ḡra. Usurari⁹ incedit viā rectā q̄ aliq̄ cōitas vel p̄sona p̄iculari⁹ veit ad eū